Portanto, fora feito a cotação dos iGns em três empresas especihlizadas do município, devido a
logística e rápido atendimento à solicitação, para que estai máquina volte uo ,"., pleno
funcionamento o mais breve possível. r

9. ESTTMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo total estimado para aquisição de peças e contratação do serviço é de R$ 2.766,00
Dois Mil Setecentos e Sessenta e Seis Reais). Para chegar ao orçamento estimado, foram feita
cotação de preços com empresas do ramo no município e Região.

10. DESCRTÇÃO DA SOI,UÇÃO GOIVIO'UM TODO

A solugão para ocônserto ertrocas de peças dos Veículos cima descritos, é contratando uma